
  

   
 

 
 
Skoghalls Bruk ingår i affärsområde Förpackningar inom Stora Enso och tillverkar kartongprodukter främst 
för livsmedelsförpackningar. Skoghalls Bruk har verksamhet i Skoghall och Forshaga. Kartong tillverkas i 
Skoghall och en del av denna beläggs med olika typer av barriärer, som plast och aluminiumfolie, i 
Forshaga.  
 
Stora Enso är ett världsledande företag inom hållbar skogsindustri. Vi erbjuder våra kunder lösningar som är 
baserade på förnybara råmaterial. Våra produkter är ett klimatvänligt alternativ till många icke-förnybara 
material och de lämnar ett mindre kolavtryck. Stora Enso är inkluderat i Dow Jones Sustainability Index  
och FTSE4Good Index. Företaget har 27 000 anställda runtom i världen och omsättningen 2009 uppgick till 
8,9 miljarder euro. 
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Vänerns vattenvårdsförbund på  
Stora Enso Skoghalls Bruk 
 
Vänerns vattenvårdsförbund har årsmöte torsdagen den 25 mars på  
Stora Enso Skoghalls Bruk. Vid årsmötet hålls två intressanta föredrag om 
Vänerns vikar och Vindpark Vänern. Press är varmt välkommen att deltaga 
under hela dagen. 
 
Torsdagen den 25 mars 
kl.10.00 Inledning 
  Carl-Johan Albinsson, platschef, Stora Enso Skoghalls Bruk 
  Siw Gidlöf, kommunalråd, Hammarö kommun 
 
kl.10.15 Föreningsstämma Vänerns Vattenvårdsförbund 
 
kl.11.15  Hur kan Vänerns vikar bli bättre – exempel från Ölmeviken och 
  Varnumsviken 
  Stefan Johansson, Kristinehamns kommun 
 
kl.11.40  Vindpark Vänern utanför Skoghall – hur effektiva är verken? 
  Anders Björbole, Vindkraftsprojektet 
 
kl.12.00  Rundvandring på Skoghalls Bruk 
 
Lokal:  Aulan, Stora Enso Skoghalls Bruk 
 
Vänerns vattenvårdsförbund är en ideell förening med totalt 69 medlemmar. 
Medlemmar i förbundet är alla som nyttjar, påverkar, utövar tillsyn eller i övrigt 
värnar om Vänern. 
 
För mer information: 
Marga Sandström, miljöchef, Stora Enso Skoghalls Bruk, 070-351 48 91 
Agneta Christensen, verksamhetsledare, Vänerns vattenvårdsförbund,  
0730-44 18 53 
  


